

FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS

Nørre Voldgade 11, 2
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Poul Erik M. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS Nørre Voldgade 11, 2 1358 København K Telefonnummer: 30558040 CVR-nr: 35655263 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 49.318, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 74.653. Selskabet anser årets resultatet som værende tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.559.742	1.651.725
Vareforbrug		-2.780.208	-1.245.902
Andre eksterne omkostninger		-303.206	-396.293
Bruttoresultat		476.328	9.530
Personaleomkostninger		-395.820	-38.881
Resultat af ordinær primær drift		80.508	-29.351
Øvrige finansielle omkostninger		-1.371	-1
Ordinært resultat før skat		79.137	-29.352
Skat af årets resultat	1	-29.819	4.687
Årets resultat		49.318	-24.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.318	-24.665
I alt		49.318	-24.665

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.002.244	154.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.538	0
Udsudte skatteaktiver		0	4.687
Andre tilgodehavender		0	1.969
Tilgodehavender i alt		1.081.782	161.015
Likvide beholdninger		23.564	5.176
Omsætningsaktiver i alt		1.105.346	166.191
Aktiver i alt		1.105.346	166.191

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.653	-24.665
Egenkapital i alt		74.653	25.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.137	108.281
Skyldig selskabsskat		25.132	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.155	32.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.693	140.856
Gældsforpligtelser i alt		1.030.693	140.856
Passiver i alt		1.105.346	166.191

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-24.665	25.335
Årets resultat	0	49.318	49.318
Egenkapital, ultimo	50.000	24.653	74.653

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-25.132	0
Ændring af udskudt skat	-4.687	4.687
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-29.819	4.687

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i årets løb indgået indgået operationelle leasingkontrakter for DKK 271.344 fordelt som følge:

1 år: DKK 81.504

1-5 år: DKK 135.840

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Moel Holding ApS, Frederiksberg